491
Ö
LF
LE
X®
工
具・
ア

• サブケーブル外径: 2.2mm
• ストレインリリーフとしてのアラミド糸
• アウターシース材質PURまたはPVC(型番の
説明を参照)
• アウターシース色: 緑(RAL 6018)
テクニカルデータ
区分 ETIM 5/6
ETIM 5.0/6.0 Class-ID: EC000034
ETIM 5.0/6.0 Class-Description: 光フ
ァイバーケーブル
寸法
バッファード光ファイバー: 0.5mm
シングルケーブル: 2.2 mm
ケーブル: 表を参照
線心識別コード
黒、橙(矢印の印刷付き)
ファイバータイプ
PCF - K200/230
PCF - ポリマークラッドファイバー
(Polymer Cladded Fibre)
最小曲げ半径
データシート参照
標準指定
J-V(ZN)YY 2K200/230
J-V(ZN)Y(ZN)11Y 2K200/230 flex
J-V(ZN)Y(ZN)Y 2K200/230 flex
光ファイバータイプ
線心の材質: ガラス
被覆材質: フッ素樹脂
許容張力
データシート参照
温度範囲
データシート参照
型番 製品名 ファイバータイプ ファイバー数 外径（mm） 重量 (kg/km)
PCF DUPLEX - PROFINET TYPE B
28055702 HITRONIC® PCF DUPLEX  PNB PVC-PVC A 200/230 PCF 2 7.5 59
28052702 HITRONIC® PCF DUPLEX  PNB PVC-PVC 200/230 PCF 2 7.2 55
PCF DUPLEX - PROFINET TYPE C
28351702 HITRONIC® PCF DUPLEX FD PNC PVC-PUR 200/230 PCF 2 8.8 71
28352702 HITRONIC® PCF DUPLEX FD PNC PVC-PVC 200/230 PCF 2 8.8 76
特に指定のない限り、製品値は公称値を示します。ご希望により、詳細値(公差など)は提供可能です。
Lapp Kabelは、PROFIBUSユーザー組織(PNO)のメンバーです
このケーブルは、あらかじめ終端処理された光ファイバー幹線ケーブルとしても供給されます。
写真や画像は縮尺が一定でないため、各製品の詳細な画像を示すものではありません。
アクセサリ
• PCF組立セット (496 ページ参照)
• PCFコネクタF-SMAおよびST(BFOC) (495 ページ参照)
• PCFカッティングツール (497 ページ参照)
• PCFコネクタSC-RJ (496 ページ参照)
• EPIC® DATA PB Sub-D FO (354 ページ参照)
• STAR STRIPストリッピングツール (985 ページ参照)